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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 5

 173.510,00  0,00  173.510,00  37.480,03

7

7

7

7

7

7

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

3

3

1

2

3

1

1

2

2

3

3

3

3

 104.250,00

 12.000,00

 10.400,00

 39.900,00

 6.000,00

 960,00

 1.461.450,00

 1.144.650,00

 256.200,00

 246.000,00

 802.240,00

 14.320,00

 6.400,00

 3.141.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 104.250,00

 12.000,00

 10.400,00

 39.900,00

 6.000,00

 960,00

 1.461.450,00

 1.144.650,00

 256.200,00

 246.000,00

 802.240,00

 14.320,00

 6.400,00

 3.141.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.672,95

 4.807,08

 0,00

 1.102.108,88

 825.719,92

 187.253,69

 181.701,40

 249.362,66

 0,00

 0,00

 709.063,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

ÖZEL KALEM

DESTEK HİZMETLERİ VE BİLGİ YÖNETİMİ BAŞKAN YARDIMCILIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59

59

0

0

2

4

1

1

1

9

9

9

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

19

19

19

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

6

1

1

3

1

3

1

3

2

3

4

5

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 32.672,95

 4.807,08

 0,00

 1.102.108,88

 825.719,92

 187.253,69

 181.701,40

 249.362,66

 0,00

 0,00

 709.063,83

 0,00  37.480,03

Diğer Personel

Yolluklar

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 5

 7.363.740,00

 2.893.950,00

 0,00

 0,00

 7.363.740,00

 2.893.950,00

 3.268.822,73

 2.232.802,64

1

1

1

1

7

7

7

7

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

5

5

1

2

3

5

 45.600,00

 22.880,00

 173.920,00

 48.480,00

 2.376.450,00

 353.100,00

 160.320,00

 4.080,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.600,00

 22.880,00

 173.920,00

 48.480,00

 2.376.450,00

 353.100,00

 160.320,00

 4.080,00

 2.446,80

 0,00

 0,00

 11.165,55

 1.922.442,91

 275.059,92

 35.299,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

DESTEK HİZMETLERİ VE BİLGİ YÖNETİMİ BAŞKAN YARDIMCILIĞI

DENETİM HİZMETLERİ BAŞKAN YARDIMCILIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59

59

59

0

0

0

4

20

23

3

3

3

3

1

1

1

1

9

9

9

9

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

7

8

1

3

1

1

3

6

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 2.446,80

 0,00

 0,00

 11.165,55

 1.922.442,91

 275.059,92

 35.299,81

 0,00

 0,00

 0,00

 3.268.822,73

 2.232.802,64

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Yurtdışına 
Yapılan 
Transferler

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 5

 180.870,00

 205.470,00

 0,00

 0,00

 180.870,00

 205.470,00

 151.595,78

 112.823,15

1

1

1

1

1

1

1

7

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

1

2

3

3

1

 152.550,00

 25.200,00

 3.120,00

 155.700,00

 22.650,00

 1.760,00

 25.360,00

 3.250.350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.550,00

 25.200,00

 3.120,00

 155.700,00

 22.650,00

 1.760,00

 25.360,00

 3.250.350,00

 131.082,10

 20.513,68

 0,00

 96.368,83

 14.828,82

 0,00

 1.625,50

 2.137.629,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İLAÇ VE ECZACILIK BAŞKAN YARDIMCILIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59

59

59

0

0

30

23

24

0

3

3

3

3

3

3

3

1

2

2

2

9

9

9

9

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

3

1

1

3

4

1

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

FİNANS

I 

I 

I 

II 

II 

II 

III 

III 

III 

IV 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 131.082,10

 20.513,68

 0,00

 96.368,83

 14.828,82

 0,00

 1.625,50

 2.137.629,95

 0,00

 0,00

 151.595,78

 112.823,15

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Görev Giderleri

Memurlar

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 5

 3.797.340,00

 1.777.820,00

 0,00

 0,00

 3.797.340,00

 1.777.820,00

 2.551.340,15

 1.414.201,11

7

7

7

7

7

7

7

7

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

2

3

3

1

2

3

1

2

 461.550,00

 44.400,00

 41.040,00

 1.495.050,00

 244.050,00

 38.720,00

 2.857.350,00

 600.150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 461.550,00

 44.400,00

 41.040,00

 1.495.050,00

 244.050,00

 38.720,00

 2.857.350,00

 600.150,00

 372.865,48

 40.844,72

 0,00

 1.218.422,79

 195.778,32

 0,00

 2.209.441,63

 463.580,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

İLAÇ VE ECZACILIK BAŞKAN YARDIMCILIĞI

TIBBİ CİHAZ VE KOZMETİK ÜRÜNLER BAŞKAN YARDIMCILIĞI

EKONOMİK DEĞERLENDİRMELER VE LABORATUVAR HİZMETLERİ BAŞKAN YARDIMCILIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59

59

59

30

31

32

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

4

1

1

3

1

1

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

FİNANS

I 

I 

I 

II 

II 

II 

III 

III 

III 

IV 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 372.865,48

 40.844,72

 0,00

 1.218.422,79

 195.778,32

 0,00

 2.209.441,63

 463.580,70

 0,00

 0,00

 2.551.340,15

 1.414.201,11

Memurlar

Yolluklar

Görev Giderleri

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Memurlar

Memurlar

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 5

 3.500.700,00  0,00  3.500.700,00  2.673.022,33

7  2 3  43.200,00  0,00  43.200,00  0,00  0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40Kurum Kodu : EKONOMİK DEĞERLENDİRMELER VE LABORATUVAR HİZMETLERİ BAŞKAN YARDIMCILIĞIKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59 32 0

1 1 0 3

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00  2.673.022,33

 19.893.400,00  0,00  19.893.400,00  12.442.087,92K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  12.442.087,92

Yolluklar

Ay              :1


